
長押ラック D50用 オプション
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D50用 ものほし金具
注文品番　MR4294
価格（税別）　¥2,700
JAN　810323

外寸法：幅70×高さ61×奥行65mm
材質：スチール塗装・スチールメッキ
入数：１箱１ヶ入
安全荷重：10kg

物干し竿を置いて、洗濯物など
を掛けることができます。

長押上部の溝に設置後スライドさせて位置を調整したり、
ストッパーで固定することができます。
金具上部は向きを変えることができます。

MR4063×2、MR4294

64
50.5

70
37

70 37

65
50.5

61

29

50

長押レール

※フック・オプション品を複数使用する場合、安全荷重の合計が900mmで10kg、1800mmで20kgを超えないようにしてください。
※�フック・オプション品を複数使用する場合、荷重が集中しないように、離して使用してください。
JANコードは、4520385以下の数字を記載しております。
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長押レール

取付場所

石こうボード壁・ベニヤ壁
木壁・木桟

水まわり スリム長押　400mm
注文品番 カラー 価格（税別） JAN

外寸法：幅404×高さ47×奥行29mm　　重量：0.3kg
材質：〈本体〉アルミラッピング　〈キャップ〉樹脂　
　　　〈フック小〉ステンレス　〈フック大〉ステンレス塗装
付属品：‌�フック小（M-3005）２ヶ・フック大（MR4385）１ヶ・
　　　　壁取付金具・石こうボード用ピン・木壁用ネジ
安全荷重：‌�‌�ピン５kg／ネジ10kg（フック小１ヶあたり5kgまで・

フック大１ヶあたり３kgまで）

MR4386
MR4388
MR4390

アイボリー
ナチュラル
セピア

¥2,400
¥2,400
¥2,400

814451
814475
814499

アイボリー

ナチュラル

セピア

水まわり スリム長押　600mm
注文品番 カラー 価格（税別） JAN

外寸法：幅606×高さ47×奥行29mm　　重量：0.5kg
材質：〈本体〉アルミラッピング　〈キャップ〉樹脂　
　　　〈フック小〉ステンレス　〈フック大〉ステンレス塗装
付属品：‌�‌�フック小（M-3005）３ヶ・フック大（MR4385）２ヶ・
　　　　壁取付金具・石こうボード用ピン・木壁用ネジ
安全荷重：‌�ピン５kg／ネジ10kg（フック小１ヶあたり5kgまで・

フック大１ヶあたり３kgまで）

MR4387
MR4389
MR4391

アイボリー
ナチュラル
セピア

¥3,200
¥3,200
¥3,200

814468
814482
814505

アイボリー

ナチュラル

セピア

水まわり スリム長押・水まわり アルミシェルフ用 オプション　フックを追加して、自分好みにアレンジできます。
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D50フック 耐水 レール12 フック

注文品番　M-3005
価格（税別）　¥300
JAN　808238

注文品番　MR4385
価格（税別）　¥550
JAN　808375

外寸法：幅15×高さ55×奥行27mm
材質：ステンレス塗装
入数：１袋２ヶ入
安全荷重：３kg

外寸法：幅10×高さ30×奥行10mm
材質：ステンレス
入数：１袋２ヶ入
安全荷重：10㎏
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フックはスライドして動きます

石こうボード用ピンで取り付け

木壁用ネジで取り付け

特注サイズできます

水まわり スリム長押　注文番号 MR9907

水まわり スリム長押のカラーと長さ（外寸法）を
［mm単位］でご指示ください。
（例）水まわり スリム長押 MR9907 アイボリー
　　長さ○○mm
対応寸法：401〜950mm
安全荷重：ピン5kg／ネジ10kg目安
　　　　　（フック小1ヶあたり5kgまで
　　　　　  フック大1ヶあたり3kgまで）
詳しくはお問い合わせください。

MR4388

MR4392

MR4388

JANコードは、4520385以下の数字を記載しております。安全荷重は均等に乗せた場合です。フック・オプション品を複数使用する場合、荷重が集中しないようにご注意ください。
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取付場所

木壁・木桟
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長押レール

端のネジキャップをはずしてフックを
付けます。フックはスライドして動き
ます。

本体カバーをはずしてネジで固定して
います。

特注サイズできます

水まわり アルミシェルフ　注文番号 MR9908

水まわり アルミシェルフの長さ（外寸法）を［mm単
位］でご指示ください。
（例）水まわり アルミシェルフ MR9908
　　長さ○○mm
対応寸法：401〜950mm
安全荷重：900mmあたり10kgを目安
　　　　　（フック小1ヶあたり5kgまで
　　　　　  フック大1ヶあたり3kgまで）
詳しくはお問い合わせください。

水まわり アルミシェルフ　400mm
注文品番 カラー 価格（税別） JAN

外寸法：幅407×高さ63×奥行88mm　　重量：0.5kg
材質：〈本体〉アルミ・樹脂　〈キャップ〉樹脂　
　　　〈キャップネジ〉ステンレス　〈フック小〉ステンレス　
　　　〈フック大〉ステンレス塗装
付属品：‌�フック小（M-3005）２ヶ・フック大（MR4385）１ヶ・　　

木壁用ネジ・六角レンチ
安全荷重：‌�ネジ10kg（フック小１ヶあたり5kgまで・フック大１ヶ

あたり３kgまで）

MR4392 シルバー ¥4,500 814512

水まわり アルミシェルフ　600mm
注文品番 カラー 価格（税別） JAN

外寸法：幅607×高さ63×奥行88mm　　重量：0.7kg
材質：〈本体〉アルミ・樹脂　〈キャップ〉樹脂　
　　　〈キャップネジ〉ステンレス　〈フック小〉ステンレス　
　　　〈フック大〉ステンレス塗装
付属品：‌�フック小（M-3005）３ヶ・フック大（MR4385）２ヶ・
　　　　木壁用ネジ・六角レンチ
安全荷重：‌�ネジ10kg（フック小１ヶあたり5kgまで・フック大１ヶ

あたり３kgまで）

MR4393 シルバー ¥5,700 814529

シルバー シルバー
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水まわり スリム長押・水まわり アルミシェルフ用 オプション　棚やハンガーを追加して、自分好みにアレンジできます。

耐水 長押吊下げ棚
注文品番　MR4341
価格（税別）　¥5,000
JAN　814017

外寸法：幅300×高さ200×奥行100mm
材質：ステンレス塗装
入数：１箱１ヶ入
安全荷重：３kg

耐水 長押パイプハンガー
注文品番　MR4342
価格（税別）　¥3,300
JAN　814024

外寸法：幅360×高さ75×奥行72mm
材質：アルミ・ステンレス塗装
入数：１袋１ヶ入
安全荷重：３kg

MR4392

※注意 下地に取り付ける本格工事が必要です。
※フック・オプション品を複数使用する場合、安全荷重の合計が900mmで10kg、1800mmで20kgを超えないようにしてください。
JANコードは、4520385以下の数字を記載しております。安全荷重は均等に乗せた場合です。フック・オプション品を複数使用する場合、荷重が集中しないようにご注意ください。
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長押レール

取付場所

石こうボード壁・ベニヤ壁
木壁・木桟

アイボリー

ナチュラル

セピア

スリム長押　400mm
注文品番 カラー 価格（税別） JAN

外寸法：幅404×高さ47×奥行29mm　　重量：0.3kg
材質：〈本体〉アルミラッピング　〈キャップ〉樹脂　
　　　〈フック〉スチールメッキ
付属品：フック（M-395）２ヶ･石こうボード用ピン･木壁用ネジ
安全荷重：ピン５kg／ネジ10kg（フック１ヶあたり５kgまで）

MR4397
MR4398
MR4399

アイボリー
ナチュラル
セピア

¥2,200
¥2,200
¥2,200

814611
814628
814635

フック付で小物整理に便利です。
上部の奥行きを利用して、CDなどの小物ディスプレイとし
て使えます。

ナチュラル

なげしレール　600ｍｍ
注文品番 カラー 価格（税別） JAN
MR4400 ナチュラル ¥2,150 814642

外寸法：幅606×高さ55×奥行10.5mm　　重量：0.4kg
材質：〈本体〉アルミラッピング　〈キャップ〉樹脂　
	 〈フック〉スチールメッキ
付属品：フック（M-395）２ヶ･石こうボード用ピン･木壁用ネジ
安全荷重：ピン10kg／ネジ10kg（フック１ヶあたり５kgまで）

ナチュラル

なげしレール　900ｍｍ
注文品番 カラー 価格（税別） JAN
MR4401 ナチュラル ¥2,700 814659

外寸法：幅909×高さ55×奥行10.5mm　　重量：0.5kg
材質：〈本体〉アルミラッピング　〈キャップ〉樹脂　
	 〈フック〉スチールメッキ
付属品：フック（M-395）３ヶ･石こうボード用ピン･木壁用ネジ
安全荷重：ピン10kg／ネジ10kg（フック１ヶあたり５kgまで）

フック付で小物を吊り下げることができます。
厚さ11mmの薄型長押でスッキリ見えます。

フック付で小物を吊り下げることができます。
厚さ11mmの薄型長押でスッキリ見えます。

取付場所

石こうボード壁・ベニヤ壁
木壁・木桟
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特注サイズできます

スリム長押　注文番号 MR9904

スリム長押のカラーと長さ（外寸法）を［mm単位］でご
指示ください。
（例）スリム長押 MR9904 セピア
　　長さ○○mm
対応寸法：501〜1800mm
安全荷重：ピン5kg／ネジ10kg目安
　　　　　（フック1ヶあたり5kgまで）
詳しくはお問い合わせください。
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JANコードは、4520385以下の数字を記載しております。安全荷重は均等に乗せた場合です。フック・オプション品を複数使用する場合、荷重が集中しないようにご注意ください。



用途を限定しない使い勝手の良さが魅力です。

シンプルながら機能的なのが長押レールです。長押レール

MR4428

MR4424MR4424

取付場所

木壁・木桟
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木壁用ネジで取り付け

特注サイズできます

フック付長押ラック　注文番号 MR9911

フック付長押ラックのカラーと長さ（外寸法）を［mm
単位］でご指示ください。
（例）フック付長押ラック MR9911 セピア
　　長さ○○mm
対応寸法：401～1800mm
安全荷重：ネジ10kg目安
　　　　　（フック1ヶあたり3kgまで）
詳しくはお問い合わせください。

フック付長押ラック　600mm
注文品番 カラー 価格（税別） JAN

外寸法：幅606×高さ50×奥行37mm　　重量：0.6kg
材質：〈本体〉アルミラッピング　〈キャップ〉樹脂　
 〈フック〉アルミ
付属品：フック（MR4429）２ヶ･木壁用ネジ
安全荷重：10kg

MR4420
MR4423
MR4426

アイボリー
ナチュラル
セピア

¥4,200
¥4,200
¥4,200

814840
814871
814901

¥5,800
¥5,800
¥5,800

814857
814888
814918

フック付長押ラック　900mm
注文品番 カラー 価格（税別） JAN

外寸法：幅909×高さ50×奥行37mm　　重量：0.9kg
材質：〈本体〉アルミラッピング　〈キャップ〉樹脂　
 〈フック〉アルミ
付属品：フック（MR4429）３ヶ･木壁用ネジ
安全荷重：10kg

MR4421
MR4424
MR4427

アイボリー
ナチュラル
セピア

アイボリー

ナチュラル

セピア

アイボリー

ナチュラル

セピア

フック付長押ラック　1800mm
注文品番 カラー 価格（税別） JAN

外寸法：幅1818×高さ50×奥行37mm　　重量：1.8kg
材質：〈本体〉アルミラッピング　〈キャップ〉樹脂　
 〈フック〉アルミ
付属品：フック（MR4429）５ヶ･木壁用ネジ
安全荷重：20kg

MR4422
MR4425
MR4428

アイボリー
ナチュラル
セピア

¥10,000
¥10,000
¥10,000

814864
814895
814925

アイボリー

ナチュラル

セピア

JANコードは、4520385以下の数字を記載しております。安全荷重は均等に乗せた場合です。フック・オプション品を複数使用する場合、荷重が集中しないようにご注意ください。
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フック付長押ラック用 オプション　フックや棚、ハンガーを追加して、自分好みにアレンジできます。

D50フック
注文品番　MR4099
価格（税別）　¥550
JAN　808375

外寸法：幅15×高さ55×奥行27mm
材質：スチール塗装
入数：１袋２ヶ入
安全荷重：３kg
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アールフック
注文品番　MR4429
価格（税別）　¥480
JAN　814932

外寸法：幅11×高さ33×奥行53mm
材質：アルミ
入数：１袋１ヶ入
安全荷重：３kg

長押 吊下げ棚
注文品番　MR4291
価格（税別）　¥4,200
JAN　810293

外寸法：幅300×高さ200×奥行100mm
材質：スチール塗装
入数：１箱１ヶ入
安全荷重：３kg

長押 パイプハンガー
注文品番　MR4292
価格（税別）　¥2,900
JAN　810309

外寸法：幅360×高さ75×奥行72mm
材質：アルミ・スチール塗装
入数：１袋１ヶ入
安全荷重：３kg
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長押用 吊下げ金具
注文品番　MR4290
価格（税別）　¥500
JAN　810286

外寸法：幅19×高さ47×奥行10mm
材質：スチールメッキ
入数：１袋２ヶ入
安全荷重：10kg

額縁や鏡などを吊り下げるための金具です。
任意の位置に取り付けることができます。
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※�フック・オプション品を複数使用する場合、荷重が集中しないように、離して使用してください。
JANコードは、4520385以下の数字を記載しております。

廃番


